
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 21105485

ID verze: 22651837

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 08.12.2022 11:45:19

Zveřejňující subjekt:
Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, Ústí (numytub)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: cerny@ddmul.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

IČO: 75150131

Datová schránka: numytub

Adresa: Velká Hradební 1025/19, 40001 Ústí nad Labem, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Poskytování užívacích práv k programovým produktům společnosti 

Microsoft Corporation v rámci licenčního programu Microsoft 

Enrollment for Education Solution a dalších služeb spojených s 

využitím licencí.

Datum uzavření: 24.11.2022

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 181 375,50 CZK

Hodnota vč. DPH: 219 464,36 CZK



Smluvní strany:

Název: SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

IČO: 24207519

Datová schránka: 8fc9a92

Adresa: Vyskočilova 1410/1, Michle, 14000, Praha 4

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace.doc

247.5 kB, 08.12.2022 11:46:34

847622861bd08d75e0a0c8bca28ef9fd5619758514c9e30d5a726d4d5d414ffc

Příloha č.1 - Vypis OR 11082022.pdf

41.56 kB, 08.12.2022 11:46:35

15f44b53f75d7326098ef3523c4b0e869c3c714ac400fb90c4b73243cbdd0460

Příloha č.2 - Seznam skol a skolsk.zar. nezriz. UK.pdf

127.79 kB, 08.12.2022 11:46:35

4a2728bb010462149a890beccbd63d0b41fa44f0864f179cb6c96778b4cf3c79

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22651837


		2024-04-25T05:48:41+0200




